
 
 

UCHWAŁA NR XXII/210/2025 
RADY GMINY TRZYCIĄŻ 

z dnia 19 listopada 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Trzyciąż uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu. Szczegółowy wykaz zmian zawiera 
Załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: W Załączniku Nr 1 „Zestawienie planowanych 
kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzyciąż w roku 2025” wprowadza się zmiany zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 4 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami” otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Trzyciąż na rok 2025 Nr XI/100/2024 Rady Gminy Trzyciąż z dnia 
30 grudnia 2024 roku w wprowadza się następujące zmiany: Tabela Nr 13 „Dochody z tytułu wparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane 
w roku 2025” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 6839



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/210/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14.893,- 14.893,- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 14.893,- 14.893,- 

  

W tym: 
1) wydatki bieżące jednostek 
budżetowych 
w tym: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące, w tym: 
- dla OSP w Jangrocie 
- dla OSP w Imbramowicach 

 
 
 
 
 
 
 

14.893,- 
 

6.625,- 
8.268,- 

 
14.893,- 

 
 

14.893,- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

17.987,-  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

17.987,-  

  

W tym: 
1) wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
17.987,- 

 

  RAZEM 32.880,- 14.893,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6839



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXII/210/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

W budżecie Gminy na rok 2025 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z tabelą 
poniżej: 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

Kwota zmian Dział Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Zwiększenia Zmniejszenia 
010  Rolnictwo i łowiectwo  57.000,- 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi   57.000,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Przebudowa wraz z rozbudową sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Trzyciąż 

  
57.000,- 

 
57.000,- 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

130.000,-  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 130.000,-  

  

W tym: 
1) dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych: 
- dla OSP w Tarnawie 

 
130.000,- 

 
 
 
 
 
 

130.000,- 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.000,- 100.987,- 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10.000,-  

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- wydatki na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy 
- Ekodoradca w Gminie Trzyciąż 

 
10.000,- 

 
10.000,- 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  100.987,- 

  

W tym: 
1) wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
- Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 
terenie Gminy Trzyciąż 

  
100.987,- 

 
100.987,- 

  RAZEM 140.000,- 157.987,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6839



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXII/210/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY TRZYCIĄŻ W ROKU 2025 

Dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza sektora finansów 
publ. 

Dział Rozdział  Nazwa Rodzaj dotacji z 
budżetu 

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia 

754  
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 
  144.893,-  

  Ochotnicze straże pożarne    144.893,-  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
(dotacje dla OSP) 

  14.893,-  

   

Dotacje celowe z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

  130.000,-  

801  Oświata i wychowanie    2.671,-  
 80101 Szkoły podstawowe    2.671,-  
   Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 
niepublicznej jednostki 

  2.671,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6839



systemu oświaty  

  RAZEM    147.564-  

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6839



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXII/210/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 

DOCHODY 

Dział 
Rozdz. 

§ 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 
01095 
§ 2010 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

718.792,64 
718.792,64 
718.792,64 

600 
60004 
§ 2010 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Lokalny transport i zbiorowy 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

7.200,- 
7.200,- 
7.200,- 

750 
75011 
§ 2010 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Urzędy Wojewódzkie  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

129.079,- 
129.079,- 
129.079,- 

751 
 
 

75101 
 

§ 2010 
 
 
 
 

75107 
§ 2010 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  

129.650,- 
 
 

1.500,- 
 

1.500,- 
 
 
 
 

128.150,- 
128.150,- 

752 
75212 
§2010 

OBRONA NARODOWA  
Pozostałe wydatki obronne 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

600,- 
600,- 
600,- 

758 
75814 
§2010 

RÓŻNE ROZLICZENIA 
Różne rozliczenia finansowe 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.048,24 
1.048,24 
1.048,24 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54.305,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6839



80153 
 
 

§2010 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

54.305,19 
 
 

54.305,19 

852 
85219 
§ 2010 

 
 
 
 

85295 
§ 2010 

POMOC SPOŁECZNA 
Ośrodki pomocy społecznej 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Pozostała działalność 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

49.478,- 
45.066,- 
45.066,- 

 
 
 
 

4.412,- 
4.412,- 

855 
85502 

 
 

§ 2010 
 
 
 
 

85503 
§ 2010 

 
 
 
 

85513 
 
 

§ 2010 

RODZINA 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Karta Dużej Rodziny 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1.505.920,04 
1.484.039,72 

 
 

1.484.039,72 
 
 
 
 

335,- 
335,- 

 
 
 
 

21.545,32 
 
 

21.545,32 

 RAZEM 2.596.073,11 

WYDATKI 

DZIAŁ 
Rozdz. 

 
WYSZCZEGÓLNIENIE 

 
KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 718.792,64 
01095 Pozostała działalność 718.792,64 

 W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
718.792,64 

 
718.792,64 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 7.200,- 
60004 Lokalny transport zbiorowy 7.200,- 

 W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 

 
7.200,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6839



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

7.200,- 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 129.079,- 
75011 Urzędy Wojewódzkie 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

129.079,- 
 

127.679,- 
 

127.679,- 
1.400,- 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNOCTWA  

129.650,- 

75101 
 
 
 
 
 
 
 

75107 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

1.500,- 
 
 

1.500,- 
 

460,- 
1.040,- 

 
128.150,- 

 
47.000,- 

 
35.750,- 
11.250,- 

 
81.150,- 

752  OBRONA NARODOWA 600,- 
75212 Pozostałe wydatki obronne 

W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

600,- 
 

600,- 
 

600,- 

801 Oświata i wychowanie 54.305,19 
80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2. dotacje na zadania bieżące 

54.305,19 
 
 
 

49.425,42 
 

49.425,42 
 

4.879,77 
852 POMOC SPOŁECZNA 49.478,- 

85219 
 
 
 
 
 

85295 

Ośrodki pomocy społecznej 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Pozostała działalność 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

45.066,- 
666,- 

 
666,- 

 
44.400,- 

4.412,- 
 

4.412,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6839



w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 
4.412,- 

855 RODZINA 1.505.920,04 
85502 

 
 
 
 
 
 
 

85503 
 
 
 
 
 

85513 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego. 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 
Karta Dużej Rodziny 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 
W tym: 
1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

1.484.039,72 
 
 
 

149.851,71 
 

149.851,71 
1.334.188,01 

335,- 
 

335,- 
 

335,- 
 

21.545,32 
 
 
 

21.545,32 
 

21.545,32 

 RAZEM 2.559.024,87 

2. Informacja o dochodach odprowadzanych do budżetu państwa z zadań zleconych  

Dział: 750 Administracja publiczna - kwota: 100 zł 

Rozdział: 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota: 100 zł 

Paragraf: 0690 Wpływy z różnych opłat - kwota: 100 zł 

Dział: 855 Rodzina - kwota: 30.000 zł 

Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- kwota 30.000 zł 

Paragraf: 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego kwota: 
30.000 zł 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6839



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXII/210/2025 
Rady Gminy Trzyciąż 
z dnia 19 listopada 2025 r. 

Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok 

Dochody 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
758   Różne rozliczenia 34.515,-  

75814  Różne rozliczenia finansowe 34.515,-  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

34.515,- 

 Razem: 34.515,- 
Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
801  Oświata i wychowanie 34.515,- 

 80101 Szkoły podstawowe 30.407,32 
  W tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 
w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych  
jednostek budżetowych 
2) dotacje na zadania bieżące 

 
21.077,78 

 
 

11.799,92 
 

9.277,86 
 

9.329,54 
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.107,68  

 W tym: 
1)dotacje na zadania bieżące 

 
4.107,68 

  Razem: 34.515,- 

  

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Trzyciąż 

 
 

Przemysław Czapnik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6839


	UCHWAŁA NR XXII/210/2025 RADY GMINY TRZYCIĄŻ z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Dochody i wydatki związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami.
	ust. 2 w zał.4

	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy i wydatki nimi finansowane w roku 2025 rok

		2025-11-27T13:39:05+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




